
UCHWAŁA NR 526/2022

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. i i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 
1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 525/2022 z dnia 25 
października 2022 roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 5.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Cli? m i i ł

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



1

Załącznik nr 1
I

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4
700 Gospodarka mieszkaniowa 23 401
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 401
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 401

750 Administracja publiczna 3 983
75011 Urzędy wojewódzkie 3 983
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 983

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 65 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 65 000

758 Różne rozliczenia 24 420
75814 Różne rozliczenia finansowe 24 420
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 24 420

801 Oświata i wychowanie 5 862
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 5 862

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 862

851 Ochrona zdrowia 118 790

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 118 790

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 118 790

852 Pomoc społeczna 594
85231 Pomoc dla cudzoziemców 594

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 594

Razem: 242 050

STOR
Matysiak



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 27 978
700 Gospodarka mieszkaniowa 23 401

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania rządowe

23 401

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 375
41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 2 608
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 418

750 Administracja publiczna 3 983
75011 Urzędy wojewódzkie - zadania rządowe 3 983

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 983
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
594

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności - zadania własne

594

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

594

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

65 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

65 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

65 000

41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000
4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

4 401

42 lOz.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 5 599
4260z.rz. Zakup energii 20 000
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 5 000

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 6 783
801 Oświata i wychowanie 6 783

80195 Pozostała działalność - zadania własne 6 783
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 783

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 4 070
801 Oświata i wychowanie 4 070

80195 Pozostała działalność - zadania własne 4 070
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 070

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

8 140

801 Oświata i wychowanie 8 140
80195 Pozostała działalność - zadania własne 8 140

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 140

Józef Ma

oUL 

tysiak



Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 5 427
801 Oświata i wychowanie 5 427

80195 Pozostała działalność - zadania własne 5 427

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 427

Zespó Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 5 862

801 Oświata i wychowanie 5 862
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych - zadania rządowe

5 862

4240z.rz. Zakup środków dydaktycznych i książek 5 862

Powiatowy Urżąc Pracy w Rawie Mazowieckiej 118 790
851 Ochrona zdrowia 118 790

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - 
zadania rządowe

118 790

4130z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118 790
Razem: 242 050



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 131 500
758 Różne rozliczenia 107 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 107 000
4810 Rezerwy 107 000

Rezerwa celowa - oświatowa 107 000
801 Oświata i wychowanie 24 500

80195 Pozostała działalność - zadania własne _________ 24 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 500

Powiatowy Inspe do rat Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej 36 375 36 375
710 Działalność usługowa 36 375 36 375

71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 36 375 36 375
4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 223
4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków 18 000
41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 7 172
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

980

4210z.rz Zakup materiałów i wyposażenia 15 875
4260z.rz. Zakup energii 1 500
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 19 000

Powiatowe Centrum Pomocy Godzinie w Rawie Mazowieckiej 13 000 13 000
852 Pomoc społeczna 3 000 3 000

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 3 000 3 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

855 Rodzina 10 000 10 000
85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 10 000 10 000

3110 Świadczenia społeczne 10 000
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

10 000

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

76 455 76 455

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

76 455 76 455

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

76 455 76 455

3070z.rz Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

13 445

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

76 455

421 Oz.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 47 000

4260z.rz. Zakup energii 5 000

4280z.rz. Zakup usług zdrowotnych 5 000

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 6 010



Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 30 500
801 Oświata i wychowanie 30 500

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 10 500
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 500

80195 Pozostała działalność - zadania własne 20 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 27 000
801 Oświata i wychowanie 27 000

80115 Technika - zadania własne 7 000
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 20 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

Zespó
w Raw

Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
ie Mazowieckiej

48 575 72 075

801 Oświata i wychowanie 24 981 48 481
80115 Technika - zadania własne 28 481

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

24 981

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 500
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 

własne
16981

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 622
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomun ikacyj nych
10 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 359

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
porozumienia rządowe

8 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

8 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 20 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 594 23 594
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 21 434 23 594

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 434
4260 Zakup energii 15 000
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 594

85495 Pozostała działalność - zadania własne 2 160
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 160

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 7 000 30 500
801 Oświata i wychowanie 7 000 30 500

80115 Technika - zadania własne 7 000
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 7 000 3 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
5 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 500
80195 Pozostała działalność - zadania własne 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 28 008 51 508



Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 28 008 51 508
801 Oświata i wychowanie 192 20 192

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

192 192

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192
4410 Podróże służbowe krajowe 192

80195 Pozostała działaność - zadania własne 20 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 816 31316
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne
22 000 11 185

4270 Zakup usług remontowych 5 000
4430 Różne opłaty i składki 15 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 185
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - 

zadania własne
3 000 20 131

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 723
4300 Zakup usług pozostałych 3 000
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

2 816

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 816

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 10 000 13 500
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000 13 500

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
zadania własne

10 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
- zadania własne

10 000 3 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 500

Razem: 350 913 350 913



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 25 000 25 000
600 Transport i łączność 25 000 25 000

60014
Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

25 000 25 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

25 000 25 000

„ Modernizacja odcinków gruntowych 
dróg powiatowych położonych na terenie 
powiatu rawskiego ”

25 000

"Przebudowa i modernizacja dróg 
powiatowych na terenie powiatu 
rawskiego "

25 000

Razem: _______  25 000 25 000

łówf Matysiak



Załącznik nr 5
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 9 806 9 806
750 Administracja publiczna 5 000 5 000

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 5 000 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

4 000 4 000

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności - zadania własne

4 000 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000
4270 Zakup usług remontowych 4 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 806 806
92195 Pozostała działalność - zadania własne 806 806

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806
4220 Zakup środków żywności 806

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 32 245 32 245
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 32 245 32 245

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - zadania własne

9 245 9 245

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 076
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

369

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 230
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
15

85395 Pozostała działalność - zadania własne 23 000 23 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4300 Zakup usług pozostałych 8 000

"CUŚ DOBREGO" 15 000 15 000
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
4307 Ząkup usług pozostałych 15 000

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

76 059 76 059

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

76 059 76 059

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

76 059 76 059

40 lOz.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800
4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków 5 167

4040z.rz. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 367
4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
44 341



4060z.rz. Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

70 892

4070z.rz. Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

26 551

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 150 000 150 000
801 Oświata i wychowanie 150 000 150 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 150 000 150 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

91 110 91 110

801 Oświata i wychowanie 77 544 77 544
80115 Technika - zadania własne 77 544 77 544

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 544
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

32 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 544
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 566 13 566

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 13 566 13 566
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 566
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 566

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 105 545 105 545
801 Oświata i wychowanie 105 545 105 545

80115 Technika - zadania własne 47 362 47 362
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
N iepełnosprawnych

2 500

4260 Zakup energii 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 862
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
5 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 500
4950 Różnice kursowe 9 862

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 40 000 40 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
N iepełnosprawnych

10 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000
80195 Pozostała działalność - zadania własne 18 183 18 183

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

705

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 705
"Inwestycja w edukację szansą na 
zawodowy sukces "

17 478 17 478



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 578
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 312
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 594
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
N iepełnosprawnych

1 021

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

88

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 245
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 218

Zespó Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 72 298 72 298
801 Oświata i wychowanie 69 298 69 298

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

69 298 69 298

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 298
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 298
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000 3 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne
2 000 2 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - 
zadania własne

1 000 1 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000

Poradnia Psycho ogiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 10 529 10 529
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 529 10 529

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 
- zadania własne

10 529 10 529

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000
4260 Zakup energii 529
4280 Zakup usług zdrowotnych 529

Razem: 547 592 547 592



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 525/2022 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej, w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej, w Liceum Ogólnokształcącym w Rawie 

Mazowieckiej, w Zespole Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej, 

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej, w Zespole Placówek Specjalnych 

w Rawie Mazowieckiej oraz w Poradni Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej.


